
 

 
 
Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

 

 

UCHWAŁA NR IX/271/2024  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 29 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie zmiany statutu Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i statutów żłobków m.st. Warszawy  

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziedmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 

858) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W statucie Zespołu Żłobków m.st. Warszawy stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XII/197/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 45, poz. 1491 z 

późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2. Do zadao Zespołu należy: 

1)zapewnienie prawidłowego funkcjonowania żłobków; 

2)zagwarantowanie dziennym opiekunom wsparcia w organizacji warunków sprawowania 

przez nich opieki nad dziedmi; 

3)zapewnianie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w żłobkach; 

4)koordynowanie procesu rekrutacji do żłobków i do dziennych opiekunów; 

5)organizowanie, koordynowanie i kontrolowanie usług opiekuoczych świadczonych przez 

podmioty prowadzące działalnośd w formie żłobka, klubu dziecięcego lub dziennego 

opiekuna, którym Prezydent m.st. Warszawy zlecił organizację opieki na podstawie art. 61 

ustawy o opiece nad dziedmi w wieku do lat 3; 

6)prowadzenie działao informacyjnych, szkoleniowych i warsztatowych związanych z 

opieką nad dziedmi w wieku do lat 3."; 
  

2) w § 7 w ust. 1:  

a)  pkt 69 otrzymuje brzmienie:  

 "69) Żłobek nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9;", 
  

b)  pkt 73 otrzymuje brzmienie:  

 

                                                                 
1)

 Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 
2)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r. poz. 3668, 4626 i 5544, z 2012 
r. poz. 1969, 5460 i 8032, z 2013 r. poz. 8444, 8445, 8446 i 12866, z 2014 r. poz. 2798, 3526,  6846 
i 9744,  z 2016 r. poz. 1305, 1306, 1307, 1308 i 10282, z 2017 r. poz. 6075, 10675, z 2018 r. 7046,  
8774, 8775,  8776 i 10160, z 2019 r. poz. 2578, 2580, 9017, 9018 i 10654, z 2020 r. poz. 5789, z 
2021 r. poz. 4633, 4634, 4635, 7849 i 7850, z 2022 r. poz. 5942, 14229 i 14230, z 2023 r. poz. 
2140, 14569, 14570 i 14571 oraz z 2024 r. poz. 5867.   



 

2 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

 "73) Żłobek nr 73 w Warszawie, ul. Reksia 2;"; 
    

3) w § 8 w pkt 6 średnik zastępuje się kropką i uchyla się pkt 7.  
  

 

§ 2. W statutach żłobków stanowiących załączniki o nr 1-43 do uchwały nr XVIII/382/2011 

Rady m.st. Warszawy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie nadania statutów żłobkom m.st. Warszawy 

i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków 

m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 146, poz. 4626 z późn. zm.3)) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w załącznikach o numerach: 1-6, 8, 10, 11, 13-18, 20, 23-30, 32, 33, 35-38, 40-43 § 14 i 15 

otrzymują brzmienie:  

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem 

pocztowym."; 
  

2) w załącznikach o numerach: 7, 9, 12, 19, 21, 22, 34 i 39 § 15 i 16 otrzymują brzmienie:  

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem 

pocztowym."; 
  

 

3) w załączniku o numerze 31 § 16 i 17 otrzymują brzmienie:  

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem 

pocztowym.". 
  

 

 

                                                                 
3)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 1969, 4578 i 5460, z 2013 
r. poz. 8446 i 10399, z 2014 r. poz. 3526, 6846 i 8329, z 2016 r. poz. 1305, z 2018 r. poz. 7046 i 
8755, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466, z 2020 r. poz. 5790, 8602, 10090 i 10614, z 2021 r. poz. 
4635, z 2023 r. poz. 14571 oraz z 2024 r. poz. 5867.  



 

3 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

§ 3. W statucie Żłobka nr 39 w Warszawie, ul. Muszlowa 17 stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XVII/327/2011 Rady m.st. Warszawy  z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie utworzenia żłobka i 

zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków 

m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 116, poz. 3668 z późn. zm.4)) § 14 i 15 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 4. W statucie Żłobka nr 45 w Warszawie, ul. Pawlikowskiego 2 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXIII/467/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 września 2011 r. w sprawie utworzenia 

żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia 

żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 180, poz. 5544 z późn.zm.5)) § 14 i 15 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekaze m pocztowym.". 

 

§ 5. W statucie Żłobka nr 46 w Warszawie, ul. Przybyszewskiego 70/72 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XLVII/1286/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 

utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i 

połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8032 z późn. zm.6)) § 17 i 18 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 17. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

                                                                 
4)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2012 r. poz. 4577 i 5459, z 2014 r. 
poz. 8324, z 2018 r. poz. 8756, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466, z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090 
oraz z 2021 poz. 4635.  
5)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz.4576 i 5459, z 2014 r. poz. 
8325, z 2018 r. poz. 8757, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
6)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8326, z 2015 r. poz. 1893, 
z 2018 r. poz. 8758, z 2019 r. poz.2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

4 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 18. Opłaty, o których mowa w § 17 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 6. W statucie Żłobka nr 47 w Warszawie, ul. Chodecka 2 stanowiącym załącznik do uchwały 

nr LXI/1698/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie utworzenia żłobka i 

zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków 

m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8444 z późn.zm.7)) § 17 i 18 otrzymują brzmienie: 

 "§ 17. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 18. Opłaty, o których mowa w § 17 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 7. W statucie Żłobka nr 48 w Warszawie, ul. Czerwona Droga 6 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXI/1699/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie utworzenia żłobka i 

zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia żłobków 

m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8445 z późn.zm.8)) § 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 8. W statucie Żłobka nr 49 w Warszawie, ul. 6 Sierpnia 1/5 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXI/1849/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie utworzenia 

żłobka i zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. Warszawy i połączenia 

żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12866 z póź. zm.9)) § 15 i 16 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

                                                                 
7)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9705, z 2014 r. poz. 8323, 
z 2015 r. poz. 1894, z 2018 r. poz. 8759,  z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 
5790, 8602 i 10090.  
8)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9705, z 2014 r. poz. 8322, 
z 2015 r. poz. 4320, z 2018 r. poz. 8760 z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 
8602 i 10090.  
9)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8321, z 2015 r. poz. 4321, 
z 2018 r. 8761, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

5 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 9. W statucie Żłobka nr 50 w Warszawie, ul. Nowogrodzka 75 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXVIII/2017/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 20 marca 2014 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 50 przy ul. Nowogrodzkiej 75 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3526 z późn.zm.10)) § 16 

i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 10. W statucie Żłobka nr 51 w Warszawie, ul. Św. Bonifacego 81 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXXIV/2161/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 51 przy ul. Św. Bonifacego 81 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6846 z późn.zm.11)) § 

14 i 15 otrzymują brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 11. W statucie Żłobka nr 52 w Warszawie, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 8a stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XCI/2327/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 52 w Warszawie, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 8a (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9744 

z późn.zm.12)) § 14 i 15 otrzymują brzmienie: 

                                                                 
10)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8327, z 2015 r. poz. 4319, 
z 2018 r. poz. 8762, z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
11)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8328, z 2018 r. poz. 8763, 
z 2019 r. poz.2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
12)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8764, z 2019 r. poz. 2581, 
5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

6 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego.    Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 12. W statucie Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXII/556/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1307 z późn.zm.13)) § 14 i 15 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 13. W statucie Żłobka nr 54 w Warszawie, ul. Kinowa 19 stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXII/557/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 54 

w Warszawie, ul. Kinowa 19 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1308 z późn.zm.14)) § 14 i 15 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 14. W statucie Żłobka nr 55 w Warszawie, ul. S. Fiszera 28 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXXVII/947/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia 

                                                                 
13)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 6074, z 2018 r. poz. 8765, 
z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
14)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8766, z 2019 r. poz. 2581, 
5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

7 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

Żłobka nr 55 w Warszawie, ul. S. Fiszera 28 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10282 z późn.zm.15)) § 14 i 15 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 15. W statucie Żłobka nr 56 w Warszawie, ul. Truskawkowa 5 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LII/1260/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

56 w Warszawie, ul. Truskawkowa 5 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6069 z późn.zm.16)) § 15 i 16 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 16. W statucie Żłobka nr 57 w Warszawie, ul. Książkowa 2 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LII/1261/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

57 w Warszawie, ul. Książkowa 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6070 z późn. zm.17)) § 15 i 16 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 17. W statucie Żłobka nr 58 w Warszawie, ul. Krzyżówki 24 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LII/1262/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 
                                                                 

15)
 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8767, z 2019 r. poz. 2581, 

5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.   
16)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8768, z 2019 r. poz. 2581, 
5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
17)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8769, z 2019 r. poz. 2581, 
5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

8 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

58 w Warszawie, ul. Krzyżówki 24 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6071 z późn.zm.18)) § 15 i 16 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 18. W statucie Żłobka nr 59 w Warszawie, ul. Skarbka z Gór 9 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LII/1263/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

59 w Warszawie, ul. Skarbka z Gór 9 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6072 z późn.zm.19)) § 14 i 15 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 14. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 15. Opłaty, o których mowa w § 14 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 19. W statucie Żłobka nr 60 w Warszawie, ul. Rydygiera 8A stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LII/1264/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

60 w Warszawie, ul. Rydygiera 8A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6073 z późn.zm.20)) § 15 i 16 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 20. W statucie Żłobka nr 61 w Warszawie, ul. Jana Nowaka Jezioraoskiego 1A stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LVII/1488/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 listopada 2017 r. w  sprawie 
                                                                 

18)
 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8770, z 2019 r. poz. 2581, 

5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
19)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8771, z 2019 r. poz. 2581, 
5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
20)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8772, z 2019 r. poz. 2581, 
5404, 11636 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

9 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

utworzenia Żłobka nr 61 w Warszawie, ul. Jana Nowaka Jezioraoskiego 1A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

10675 z późn.zm.21)) § 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 21. W statucie Żłobka nr 62 w Warszawie, ul. Lwa Tołstoja 2 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXIII/2023/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 62 w Warszawie, ul. Lwa Tołstoja 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8774 z późn.zm.22)) § 15 i 16 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 22. W statucie Żłobka nr 63 w Warszawie, ul. Obrooców Tobruku 9 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LXXIII/2024/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 63 w Warszawie, ul. Obrooców Tobruku 9 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8775 z 

późn.zm.23)) § 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 23. W statucie Żłobka nr 64 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 89 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXIII/2025/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
                                                                 

21)
 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8773, z 2019 r. poz. 2581, 

5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
22)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 
2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
23)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz 
z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

10 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

Żłobka nr 64 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 89 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8776 z późn.zm.24)) § 15 i 16 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 24. W statucie Żłobka nr 65 w Warszawie, ul. Spartaoska 2 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXV/2152/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 65 w Warszawie, ul. Spartaoska 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10160 z późn.zm.25)) 

§ 15 i 16 otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 25. W statucie Żłobka nr 66 w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 26a stanowiącym załącznik do 

uchwały nr VII/97/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 lutego 2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka 

nr 66 w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 26a (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2578 z późn.zm.26)) § 15 i 16 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 15. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 16. Opłaty, o których mowa w § 15 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 26. W statucie Żłobka nr 67 w Warszawie, ul. Antoniego Pankracego Łaguny 1 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XV/373/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 
                                                                 

24)
 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz 

z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
25)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 2581, 5404 i 14466 oraz 
z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
26)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz. 5404, 11636 i 14466 oraz 
z 2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

11 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

utworzenia Żłobka nr 67 w Warszawie, ul. Antoniego Pankracego Łaguny 1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

9017 z późn.zm.27)) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego mie siąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego.    Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w §16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym." 

 

§ 27. W statucie Żłobka nr 68 w Warszawie, ul. Cynamonowa 7 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XV/374/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

68 w Warszawie, ul. Cynamonowa 7 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9018 z późn.zm.28)) § 16 i 17 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 28. W statucie Żłobka nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXX/871/2020 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie utworzenia Żłobka 

nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5789, 8602 i 10090) § 18 i 19 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 18. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 19. Opłaty, o których mowa w § 18 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 29. W statucie Żłobka nr 70 w Warszawie, ul. Pamiętna 16 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XLVIII/1511/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie utworzenia 

                                                                 
27)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 r. poz.11636 i 14466 oraz z 
2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  
28)

 Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11636 i 14466 oraz z 
2020 r. poz. 5790, 8602 i 10090.  



 

12 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

Żłobka nr 70 w Warszawie, ul. Pamiętna 16 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.4633 i 7848) § 20 i 21 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 20. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 21. Opłaty, o których mowa w § 20 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 30. W statucie Żłobka nr 71 w Warszawie, ul. Astronautów 5A stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XLVIII/1512/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 71 w Warszawie, ul. Astronautów 5A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4634 i 7848 oraz z 2022 r. 

poz. 14229) § 20 i 21 otrzymują brzmienie: 

 "§ 20. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 21. Opłaty, o których mowa w § 20 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 31. W statucie Żłobka nr 72 w Warszawie, ul. Henryka II Pobożnego 33 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LIII/1644/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 72 w Warszawie, ul. Henryka II Pobożnego 33 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.7850) § 

20 i 21 otrzymują brzmienie: 

 "§ 20. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 21. Opłaty, o których mowa w § 20 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 32. W statucie Żłobka nr 73 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 22a stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LIII/1643/2021 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 73 w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 22a (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7849) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 i 4 otrzymują brzmienie:  

 „§ 3. Miejscem prowadzenia działalności przez Żłobek jest Warszawa, ul. Reksia 2.  

§ 4.  Nazwa Żłobka brzmi "Zespół Żłobków m.st. Warszawy, Żłobek nr 73 w Warszawie, 



 

13 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

ul.  Reksia 2” i używa się jej w pełnym brzmieniu.”; 
  

2) § 16 i 17 otrzymują brzmienie:  

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. 

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem 

pocztowym.". 
  

 

 

§ 33. W statucie Żłobka nr 74 w Warszawie, ul. Wojciecha Bogusławskiego 5 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXIV/2121/2022 Rady m.st. Warszawy z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 74 w Warszawie, ul. Bogusławskiego 5 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5942) § 16 i 17 

otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 34. W statucie Żłobka nr 75 w Warszawie, ul. Cokołowa 2A stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXXIII/2435/2022 Rady m.st. Warszawy z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 75 w Warszawie, ul. Cokołowa 2A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14230) § 16 i 17 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 35. W statucie Żłobka nr 76 w Warszawie, ul. Ceramiczna 9b stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XCI/2993/2023 Rady m.st. Warszawy z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia 

Żłobka nr 76 w Warszawie, ul. Ceramiczna 9b (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14569) § 16 i 17 otrzymują 

brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 



 

14 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 36. W statucie Żłobka nr 77 w Warszawie, ul. Ku Rzece 4  stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XCI/2994/2023 Rady m.st. Warszawy z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 77 w 

Warszawie, ul. Ku Rzece 4 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14570) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 37. W statucie Żłobka nr 78 w Warszawie, ul. Ludwiki 2/4  stanowiącym załącznik do 

uchwały nr II/28/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

78 w Warszawie, ul. Ludwiki 2/4 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5863) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 38. W statucie Żłobka nr 79 w Warszawie, ul. Kasprzaka 1/3  stanowiącym załącznik do 

uchwały nr II/29/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

79 w Warszawie, ul. Kasprzaka 1/3 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5864) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 



 

15 
 

Numer wersji: 18; Data ostatniej modyfikacji: 04.09.2024 10:37 

§ 39. W statucie Żłobka nr 80 w Warszawie, ul. Szczepanika 6  stanowiącym załącznik do 

uchwały nr II/30/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

80 w Warszawie, ul. Szczepanika 6 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5865) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 40. W statucie Żłobka nr 81 w Warszawie, ul. Korotyoskiego13  stanowiącym załącznik do 

uchwały nr II/31/2024 Rady m.st. Warszawy z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 

81 w Warszawie, ul. Korotyoskiego 13 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5866) § 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

 "§ 16. 1. Opłatę za pobyt dziecka w Żłobku wnosi się z dołu, do kooca trzeciego miesiąca 

kalendarzowego licząc od kooca miesiąca, za który należy wnieśd opłatę. 

2. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłatę za pobyt pobiera się w całości. 

3. Opłatę za wyżywienie wnosi się z dołu, do 20 dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Okresem 

rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku nie pobiera się opłaty za wyżywienie. 

§ 17. Opłaty, o których mowa w § 16 wnosi się przelewem bankowym lub przekazem pocztowym.". 

 

§ 41. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 42. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa  Malinowska-Grupioska 
 

 

 


